Rubro de Ingresos

JNICIPIO DE SAN MARTIN TEXMELUCAN PUEBL

ESTADO ANALI{TICO DE INGRESOS
Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2019
(Cifras en pesos)

Ingreso
Estimado
(1)

Ampliaciones y
Reduccicnes
(2)

Ingreso
Modificado
(3=142)

Ingreso
Devengado
(4)

Ingreso
Recaudado
(5)

Diferencia
(6=5-1)

IMPUESTOS

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD
SOCIAL

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

DERECHOS

PRODUCTOS

APROVECHAMIENTOS

INGRESOS POR VENTAS DE BIENES,
PRESTACION DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS,
INCENTIVOS DERIV. DE LA COLAB. FISCAL Y
FONDOS DIST. DE APORT

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS
¥ SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y
JUBILACIONES

INGRESOS DERIVADCS DE FINANCIAMIENTOS

30,970,971.50
0.00

0.00
33,678,101.91
2,392,830.51
3,165,119.00
0.00

258,901,789.92

7,006,602.38
0.00

0.00
3,174,193.11
-566,410.60
539,356.18
2,447,717.51

75,808,645.41

10,791,892.00

42,842,306.20

37,977,573.88
0.00

0.00
36,852,295.02
1,826,419.51
3,704,475.18
2,447,717.91

334,710,439.33

10,791,892.00

42,442,306.20

32,482,86B.71
0.00

0.00
30,242,346.35
1,456,260.50
3,188,861.18
1,729,651.28

249,865,996.43

10,791,892.00

19,373,200.00

32,482,860.71
0,00

0,00
30,242,346,35
1,496,260.50
3,188,861.18
1,729,651.28

249, 865,996.43

10,791,892.00

19,373,200.00

1,511,897.21
0.00

0.00
-3,435,755.56
-896,570.01
23,742.18
1,729,651.28

-9,035,793.49

10,791,892.00

19,373,200.00

TOTAL

329,108,812.84

141,644,306.58

470,753,119.43

349,171,076.45

349,171,076.45
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Ingresos Excedentes

33,430,382.67




JNICIPIO DE SAN MARTIN TEXMELUCAN PUEBL

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2019
(Cifras en pesos)

Eatado Analitico de Ingresos Ingreso Ampliaciones/ Ingraso Ingreso Ingresoc
pcr Fuente de Financiamiento Estimado Reducciones Modificado Devengado Recaudado Diferencia
(1) (2) (3=1+2) (4) (5) (B6=5-1
INGRESOS DEL PODER EJECUTIVO FEDERAL O ESTATAL Y 329,108,612.84 96,754,2682.48 425,863,095.32 328,068,225.17 328,068,226.17 -1,040,587.67

DE LOS MUNICIPIOS

IMPUESTOS
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD
SOCIAL
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS
DERECHOS
PRODUCTOS
APROVECHAMIENTOS
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS,
INCENTIVOS DERIV. DE LA COLAB. FISCAL Y
FONDOS DIST. DE APORT

: TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS
Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y
JUBILACIONES

INGRESOS DE LOS ENTES PUBLICOS DE LOS PODERES
LEGISLATIVO ¥ JUDICIAL, DE LOS ORGANOS AUTGNOMOS
¥ DEL SECTOR PARAESTATAL O PARAMUNICIPAL, Asf como

| DE LAS EMPRESAS PRODUCTIVAS DEL ESTADO

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD
SOCIAL

PRODUCTOS

INGRESOS POR VENTAS DE BIENES,
PRESTACION DE SEEVICIOS Y OTROS INGRESOS
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS
Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y
JUBILACIONES

<03 O2T 2019 17:54:56>

30,970,971.50
0.00

0.00
33,678,101,91
2,392,830.51
3,165,119.00
258,901,789.92

0.00

0.00
0.00

7,006,602.38
0.00

.00
3,174,193.11
-566,410.60
539,356.18
7%,808,649.41

10,791,6892.00
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37,977,573.88
0.00

0.00
36,852,295.02
1,826,419.91
3,704,475.18
334,710,439.33

10,791,892.00

0.00

0.00
0.00

32,482,868.71
0.00

0.00
30,242,346.35
1,496,260.50
3,188,861.18
249,865,996,43

10,791,892.00
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0.00

32,4682,866.71
0.00
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Estado Analitico de Ingresos

por Fuente de Financiamiento

JNICIPIO DE SAN MARTIN TEXMELUCAN PUEBL

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2019

(Cifras en pesos)

Ingreso

Devengado Recaudado

(&)

Ingreso

Diferencia

(6=5-1)

INGREEOS DERIVADOS

INGRESOS DERIVADCS

DE FINANCIAMIZNTO

DE FINANCIAMIENTOS

Ingreso Ampliacicnes/ Ingresc
Estimado Reducciones Modificade
(1) (2) (3=1+2)
0.00 42,442,306.20 42,442,306.20
0.00 42,442,306.20 42,442,306.20

139,196,588.68 468,305,401.52

19,373,200.00

19,373,200.00

19,373,200.00
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